СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 26.05.2021

                           № 21
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район
от 09.12.2020 № 41
      В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании заявления генерального директора ООО «Монолит» от 29.04.2021г., Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район р е ш и л:
    1. Внести следующие изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 09.12.2020 № 41:
           1.1.в пункте 1.3. слова «Прогнозируемая сумма поступлений от продажи муниципального имущества составит 500 тыс. рублей, кроме того, прогнозируемая сумма поступлений от продажи земельных участков, отчуждаемых одновременно с объектами недвижимости, составит 300 тыс. рублей.» заменить словами «Прогнозируемая сумма поступлений от продажи муниципального имущества составит ежегодно 500 тыс. рублей, кроме того, прогнозируемая сумма поступлений от продажи земельных участков, отчуждаемых одновременно с объектами недвижимости, составит ежегодно 300 тыс. рублей.».
          1.2.дополнить  подраздел 2.1. раздела 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов строками 7, 8 согласно приложению.
       2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район                                                                     Е.В. Родионова
	Завизировано:
Начальник управления делами
                    О.В. Яшунина

	Согласовано:
Глава администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
                                       А.А. Трофимов

	Начальник управления по правовой и административной работе

                                         Е.В. Коробченко

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
                                            С.Е. Захаров
Директор  МКУ «КУМИ»

Е.С. Прыткова

Файл получен:
Отдел информатизации управления архитектуры,
 градостроительства и информатизации                        _______________________________
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                          _______________________

        (подпись исполнителя)

Название файла: Изменения в прогнозный план приватизации на 2021 год.
Исп. С.Ю. Казак,  специалист 1 категории МКУ «КУМИ», тел. 2-37-63.
Разослать:
1. Дело - 1 экз.
2. КУМИ – 2 экз.
3. Финансовое управление - 1 экз.

                                                                              Приложение

                        к решению Совета народных депутатов

                                 муниципального образования
                                                                                                                                                                Юрьев-Польский район

                                            от                         №
2.1. Перечень объектов недвижимости муниципальной собственности в социальной сфере, подлежащих приватизации
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес, кадастровый номер
	Предполагаемый способ приватизации
	Площадь объекта недвижимости (кв.м)
	Площадь земельного участка (кв.м)/Кадастровый номер
	  Предполагаемый срок приватизации

	7
	Гараж
	Владимирская область,
г. Юрьев-Польский, ул. Краснооктябрьская
 33:04:010143:226
	аукцион
	21,5
	23/33:04:010139:800

	июнь-август 2021г.

	8
	Гараж
	Владимирская область,
Юрьев-Польский район, г.Юрьев-Польский, ул. Владимирская, д.22-г
 33:04:010139:497
	аукцион
	19,7
	26/33:04:010139:49
	июнь-август 2021г.